
Постановление от 12.09.2022 № 1004 О признании утративших силу постановлений  Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района от 12.01.2018 №06 «О внесении изменений в постановление Адми
06.10.22 11:39

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСКА 

  

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА 

  

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

  

12.09.2022                               г. Змеиногорск                                                         №1004 

  

        

О признании утративших силу   постановлений  Администрации города   Змеиногорска Змеиногорского района   от 12.01.2018 №06 «О внесении изменений в постановление   Администрации города Змеиногорска   Змеиногорского района Алтайского края   от 28.02.2017 №59 «Об утверждении Порядка и формы   соглашения предоставления субсидий   юридическим лицам (за исключением субсидий   государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям,   физическим лицам – производителям товаров,   работ, услуг из бюджета городского поселения   город Змеиногорска Змеиногорского   района Алтайского края», от 09.02.2018 №42 «О внесении   изменений в постановление Администрации   города Змеиногорска Змеиногорского   района Алтайского края от 28.02.2017 №59 «Об утверждении Порядка и формы   соглашения предоставления субсидий   юридическим лицам (за исключением субсидий   государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям,   физическим лицам – производителям товаров,   работ, услуг из бюджета городского поселения   город Змеиногорска Змеиногорского   района Алтайского края».

 1 / 5



Постановление от 12.09.2022 № 1004 О признании утративших силу постановлений  Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района от 12.01.2018 №06 «О внесении изменений в постановление Адми
06.10.22 11:39

  

  
      

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 48 Устава
муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского
края и в связи с утверждением постановления Администрации города Змеиногорска
Змеиногорского района Алтайского края от 25.05.2022 №587 «Об утверждении Порядка
и формы соглашения предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением
субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), 
индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров,
работ, услуг из бюджета городского поселения город Змеиногорска Змеиногорского
района Алтайского края», 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Змеиногорска
Змеиногорского района от 12.01.2018 №06 «О внесении изменений в постановление
Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края от
28.02.2017 №59 «Об утверждении Порядка и формы соглашения предоставления
субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным
(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим
лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета городского поселения город
Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края», от 09.02.2018 №42 «О внесении
изменений в постановление Администрации города Змеиногорска Змеиногорского
района Алтайского края от 28.02.2017 №59 «Об
утверждении Порядка и формы соглашения предоставления субсидий юридическим
лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), 
индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров,
работ, услуг из бюджета городского поселения город Змеиногорска Змеиногорского
района Алтайского края».

  

 2 / 5



Постановление от 12.09.2022 № 1004 О признании утративших силу постановлений  Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района от 12.01.2018 №06 «О внесении изменений в постановление Адми
06.10.22 11:39

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации
города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края 
в сети Интернет.

  

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

Глава Администрации

  

города Змеиногорска                                                                                                     Е.А.
Кузнецов

  

  

  

  

  

  

 3 / 5



Постановление от 12.09.2022 № 1004 О признании утративших силу постановлений  Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района от 12.01.2018 №06 «О внесении изменений в постановление Адми
06.10.22 11:39

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 4 / 5



Постановление от 12.09.2022 № 1004 О признании утративших силу постановлений  Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района от 12.01.2018 №06 «О внесении изменений в постановление Адми
06.10.22 11:39

  

  

  

  

  

  

  

  

 

  

 

  

 5 / 5


